

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	LČR - sklad chemie LS Černá Hora	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Černá Hora
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, Ivančice	653 44 804	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.07.2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	66 290,88	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	99 816,23	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		166 107,11	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>166 107,11</b>
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená	15,0	0,00	0,00	
				základní	21,0	166 107,11	34 882,49	
				<b>Cena s DPH</b>		<b>200 989,60</b>		
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>		
				Dodávka		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LČR - sklad chemie LS Černá Hora

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, Ivančice

Místo: Černá Hora

Zpracoval:

Datum: 14. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 166 107,11**

**762 Konstrukce tesařské 63 771,33**

3	762	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva	m2	60,000	147,00	8 820,00
11	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,000	1 160,00	3 480,00
1	762	762123220	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2	m	88,000	157,00	13 816,00
2	605	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m, vč. přídatku na hoblování a výřez	m3	2,000	12 840,00	25 680,00
12	762	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,623	1 710,00	2 775,33
4	R	R01	Ocelové pozinkované kotvy	ks	10,000	420,00	4 200,00
13	R	R05	Doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

**766 Konstrukce truhlářské 70 149,78**

5	766	766412212	Montáž obložení stěn pl přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	53,000	270,00	14 310,00
6	611	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický tl. 19 mm jakost A/B	m2	56,180	521,00	29 269,78
			53 * 1,06		56,180		
7	R	R02	Sušení řeziva	m3	2,000	3 200,00	6 400,00
8	R	R03	Vrata dřevěná výroba + montáž (250/200 cm) vč. kování	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
9	R	R04	Spojovací materiál	kpl	1,000	6 670,00	6 670,00

**783 Dokončovací práce - nátěry 32 186,00**

10	783	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	133,000	242,00	32 186,00
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

**Celkem 166 107,11**

